
Datum

podání
Charakteristika stacionárního zdroje

katastrální

území pozemek parc. č.

Datum

vyřízení č.j.

5.1.2018
interiérový kotel IK Verner 13/10 na 

dřevo o výkonu 13 kW
Žíkov p. p. č. 24 5.1.2018 45/18/ZPR/Vas

27.12.2017

provoz pivovaru o ročním výstavu 2000 

hektolitrů, kotel vyvíječe páry na LTO       

o tepelném příkonu 291 kW a sklad 

LTO o kapacitě skladování 2,0 m3 LTO

Filipova Huť

st. p. č. 197, 336

5.1.2018 49/18/ZPR/Vas

5.1.2018 teplovzdušný krb Romotop Heat 2 gL o 

výkonu 12 kW

Sušice nad Otavou st. p. č. 1368 8.1.2018 63/18/ZPR/Vas

17.1.2018 kotel na kusové dřevo ATMOS DC18S              

o výkonu 20 kW

Velhartice

p. č. 170/10

22.1.2018 229/18/ZPR/Vas

17.1.2018 kamna na tuhá paliva 5-8 kW Sušice nad Otavou st. p. č. 842 22.1.2018 234/18/ZPR/Vas

19.1.2018 krbová kamna o výkonu 9 kW Žihobce p. č. 538/13 22.1.2018 koordinované stanovisko č. 8

22.1.2018 kotel Caldera BIOPACK EX/ES o 

výkonu 20 kW a krbová kamna HARK 

ECOplus o výkonu        6 kW

Sušicenad Otavou

p. p. č. 968/43

23.1.2018 251/18/ZPR/Vas

22.1.2018 krbová kamna 5 - 7 kW Sušice nad Otavou p. č. 1165/8, 1166 23.1.2018 255/18/ZPR/Vas

24.1.2018

kotel BENEKOV B14 P o výkonu 14 kW

Dlouhá Ves u Sušice

p. p. č. 541/97 a 541/98

25.1.2018 288/18/ZPR/Vas

24.1.2018 teplovzdušná kamna        o výkonu 11 Kašperské Hory p. č. 146/1, 146/6 a st. p. č. 289/1, 31.1.2018 321/18/ZPR/Vas
7.2.2018 plynový kondenzační kotel Vaillant VU Sušice nad Otavou st. p. č. 1348 7.2.2018 387/18/ZPR/Vas
8.2.2018

kotel na tuhá paliva o výkonu 22 kW a 

krbová vložka bez výměníku o výkonu 3 

– 5 kW s odvodem spalin do 

dvouprůduchového komínu Schiedel

Milínov p. č. 256/11 a 256/42 12.2.2018 Koordinované stanovisko č. 18

8.2.2018 krbová vložka s výměníkem o výkonu 

do 15 kW

Dolejší Krušec

st. p. č. 40

12.2.2018 Koordinované stanovisko č. 19

12.2.2018 lokální topidla (kachlová pec) o 

celkovém výkonu do 10 kW

Maršovice u Svojšic

st. p. č. 6 a p. č. 133

14.2.2018 Koordinované stanovisko č. 21

19.2.2018 BET AQATIC V 85 o výkonu 16 - 22,5 

kW

Kašperské Hory

st. p. č. 1524/1

21.2.2018 Koordinované stanovisko č. 22

20.2.2018 tlaková stanice LPG o kapacitě 9,7 m3 

tj. 4,2 t LPG

Budětice u Sušice

p. č. 343/2 

21.2.2018 Koordinované stanovisko č. 23

19.2.2018 kaskáda tří nástěnných plynových 

kondenzačních kotlů             o výkonu 

3x50 kW Hrádek u Sušice

p. č. 66/1, 66/2, 66/3, 66/4, 66/5         

a st. p. č. 63, 249, 250

22.2.2018 517/18/ZPR/Vas

21.2.2018 krbová kamna o výkonu 2 - 6 kW Částkov u Svojšic p. č. 5 23.2.2018 521/18/ZPR/Vas

26.2.2018 ČOV 340 EO Budětice u Sušice p. č. 71/12, 135, 1425 28.2.2018 564/18/ZPR/Vas

ZdrojŽádost



Datum

podání
Charakteristika stacionárního zdroje

katastrální

území pozemek parc. č.

Datum

vyřízení č.j.

ZdrojŽádost

26.2.2018 plynový kondenzační kotel 12 kW Sušice nad Otavou st. p. č. 3813 a p. č. 706/13, 2290/6, 

2290/9, 2290/12

28.2.2018 Koordinované stanovisko č. 27

1.3.2018 kamna na dřevo o celkovém výkonu do 

6 kW

Sušice nad Otavou

p. č. 609/14

2.3.2018 Koordinované stanovisko č. 30

5.3.2018 provoz truhlářské dílny o roční spotřebě 

materiáli menší než 150 m3

Sušice nad Otavou

st. p. č. 2193

5.3.2018 633/18/ZPR/Vas

6.3.2018 Kotel ATMOS 14,9 kW Milínov p. č. 66/5 a 66/11 8.3.2018 657/18/ZPR/Vas

13.3.2018 dvojice krbových kamen 10 kW Srní I. p. č. 1993/25 a 1993/30 14.3.2018 Koordinované stanovisko č. 34

13.3.2018

krbová kamna na dřevo do 30 kW Kašperské Hory

st. p. č. 235, 423 a p. p. č. 686/1, 

2176/2

15.3.2018 Koordinované stanovisko č. 35

14.3.2018 chov 40 ks ovcí Brod st. p. č. 1 a 27 15.3.2018 Koordinované stanovisko č. 36

14.3.2018 krbová kamna Romotop Alpera F03 o 

výkonu     3 - 8 kW

Žihobce

p. č. 809, 1105, 1092/3

19.3.2018 744/18/ZPR/Vas

15.3.2018 Tim Sistém ALMA MONS na spalování 

dřeva  o výkonu 8 kW

Sušice nad Otavou st. p. č. 3399 a p. č. 623/6 20.3.2018 758/18/ZPR/Vas

20.2.2018

8 ks teplovzdušných krbových kamen o 

výkonu do 10 kW

Kašperské Hory p. č. 72/2, 71, 2418, 72/1, 62/35, 

1341/2, 72/3, 72/19, 2150/10, 61/25

20.3.2018 760/18/ZPR/Vas

22.2.2018 zařízení pro přípravu pokrmů     ze 

živočišných produktů s kapacitou do 35 

kg denně a rostlinných produktů s 

kapacitou           do 10 kg denně

Sušice nad Otavou p. č. 531/2 21.3.2018 776/18/ZPR/Vas

19.3.2018 kamna Skantherm Turn o tepelném 

výkonu 5 kW

Kašperské Hory

. č. 694/11, 694/68, 694/69

3.4.2018 871/18/ZPR/Vas

27.3.2018

krbová vložka o výkonu cca 8 kW

Čejkovy st. p. č. 1/7 a p. č. 3038, 86/5, 

1569/2

3.4.2018 koordinované stanovisko č. 50

6.4.2018

plynový kondenzační turbo kotel GB 

172-14 BUDERUS o výkonu 14 kW a 

krbová kamna o výkonu            do 6 kW

Sušice nad Otavou p. č. 381/10 (381/15)  a p. č. 387/7 10.4.2018 981/18/ZPR/Vas

14.3.2018 krbová vložka do 20 kW Hartmanice I. st. p. č. 1024 10.4.2018 982/18/ZPR/Vas

11.4.2018 kachlová kamna 7 kW Zuklín p. č. 64/4 13.4.2018 Koordinované stanovisko č. 57

13.4.2018 krbová kamna 7 kW Kašperské Hory p. č. 2022/16 17.4.2018 1058/18/ZPR/Vas

13.4.2018 kotel na tuhá paliva Atoma Rojek 25 

kW Frymburk u Sušice st. p. č. 13       a p. č. 55

17.4.2018 1064/18/ZPR/Vas

9.4.2018 krbová kamna 10 kW Štěpanice p. č. 445/2 17.4.2018 1065/18/ZPR/Vas

16.4.2018 krbová vložka 2,7 - 8,3 kW Nezamyslice u Horažďovic p. č. 219/2 a 219/3 17.4.2018 1070/18/ZPR/Vas

18.4.2018 krbová vložka 8 kW na kusové dřevo Velhartice p. č. 546/5 23.4.2018 1126/18/ZPR/Vas



Datum

podání
Charakteristika stacionárního zdroje

katastrální

území pozemek parc. č.

Datum

vyřízení č.j.

ZdrojŽádost

17.4.2018 kamna na dřevo o výkonu 9 kW Sušice nad Otavou p.č. 3639 24.4.2018 1133/18/ZPR/Vas

9.4.2018

krb max. 20 kW Kašperské Hory

st. p. č. 506 a p. č. 1306/10, 

1307/18, 1307/26, 1307/27, 1307/29

25.4.2018 1150/18/ZPR/Vas

23.4.2018 lokální topidlo na pevná paliva o výkonu 

do 10 kW Divišov u Sušice p. č. 12

25.4.2018 1166/18/ZPR/Vas

24.4.2018

kachlová kamna o výkonu 8 kW Ostružno na Šumavě

p. č. 268/1, 268/2, 268/3, 271/1, 

271/3, 652

25.4.2018 1167/18/ZPR/Vas

25.4.2018
krbová vložka na dřevo a dřevní hmotu 

o výkonu do 12 kW Filipova Huť p. č. 1491, st. p. č. 166 a 165
27.4.2018 1197/18/ZPR/Vas

26.4.2018

kotel ATMOS DC 30SX o výkonu 30 

kW a krbová kamna GERONA 

ROMOTOP o výkonu 9,5 kW Zámyšl p. č. 96/4

2.5.2018 1224/18/ZPR/Vas

4.5.2018

dvoje krbová kamna o výkonu do 12 

kW, teplovodní kotel na spalování 

dřeva o výkonu do 20 kW        a chov 

zvířat s roční emisí amoniaku do 5 tun Hůrka u Železné Rudy

p. č. 2504/9, 2504/10, 2504/11, 

2504/12

9.5.2018 1275/18/ZPR/Vas

7.5.2018

kamna o výkonu 2-8 kW, kamna o 

výkonu 1-5 kW, krb o výkonu 1-6 kW a 

krb o výkonu 2-6 kW Dolní Kochánov st. p. č. 1/1, 9 a p. č. 41/1 

14.5.2018 Koordinované stanovisko č. 64

11.5.2018
kotel STEP KC 190 kW o tepelném 

příkonu 230 kW Dražovice u Sušice st. p. č. 110
14.5.2018 1326/18/ZPR/Vas

11.5.2018

ATMOS DC 18 S o výkonu 20 kW, 

kamna na dřevo s kachlovou 

ohřívárnou o výkonu 15 kW a typová 

teplovzdušná kamna na dřevo o výkonu 

13 kW

Velhartice

p. č. 538/22

16.5.2018 1354/18/ZPR/Vas

21.5.2018
dvojice krbových kamen o výkonu 15 

kW Srní I. st. p. č. 373 a p. č. 1177/2
22.5.2018 1422/18/ZPR/Vas

21.5.2018

krb (krbová kamna) na tuhá paliva o 

výkonu do 10 kW bez tepelného 

výměníku a venkovní gril pro tepelnou 

úpravu potravinmax. do 10 kg denně Srní I. p. č. 1214/2

22.5.2018 Koordinované stanovisko č. 75

23.5.2018 lokální topidlo 10 kW Sušice nad Otavou st. p. č. 3822 a p. č. 963/11 28.5.2018 Koordinované stanovisko č. 79

23.5.2018
Tim System ALMA MONS na spalování 

dřeva  o výkonu 8 kW
Sušice nad Otavou p. č. 609/9 30.5.2018 1499/18/ZPR/Vas



Datum

podání
Charakteristika stacionárního zdroje

katastrální

území pozemek parc. č.

Datum

vyřízení č.j.

ZdrojŽádost

31.5.2018

kaskáda 2 plynových kondenzačních 

kotlů o jednotlivém výkonu 35 kW, 

plynový kotel o výkonu 24 kW, bruska o 

celkovém elektrickém příkonu max. cca 

6 kW, pásová bruska o celkovém 

elektrickém příkonu cca 3 kW, 

excentrická bruska o celkovém 

elektrickém příkonu cca 3 kW

Sušice nad Otavou

p. č. 1931, 1933/2, 2793, 2794 a st. 

p. č. 3506, 3507, 3508, 3769

4.6.2018 1530/18/ZPR/Vas 

8.6.2018

kondenzační plynový kotel Protherm 

Tiger Condens o výkonu 24 kW a 

krbová kamna o výkonu 8 kW na dřevo

Sušice nad Otavou

st. p. č. 248

11.6.2018 1605/18/ZPR/Vas

5.6.2018
krbová kamna na dřevo o výkonu 20 

kW
Strašín u Sušice

p. č. 1137/1, 1141/4, 1290/1
11.6.2018 1614/18/ZPR/Vas

14.6.2018

sporák na tuhá paliva o výkonu do 5 

kW, teplovzdušná lokální kamna na 

dřevo o výkonu do 10 kW a 

teplovzdušná lokání kamna na dřevo o 

výkonu do 5 kW

Čermná st. p. č. 74 19.6.2018 Koordinované stanovisko č. 90

15.6.2018
krbová kamna bez výměníku na tuhé 

palivo – dřevo o jmen. výkonu 7 kW
Dolní Staňkov st. p.č. 71 a p. č. 286/2 26.6.2018 Koordinované stanovisko č. 92

25.6.2018
krbová kamna na spalování dřeva o 

výkonu do 10 kW
Sušice nad Otavou

 p. č. 1583/9
27.6.2018 Koordinované stanovisko č. 98

26.6.2018
teplovzdušná krbová kamna o výkonu 

do 8 kW
Sušice nad Otavou

st. p. č. 140 a p. č. 937/3
27.6.2018 1777/18/ZPR/Vas

27.6.2018 topný zdroj na dřevo o výkonu 7 kW Dlouhá Ves u Sušice
st. p. č. 93/1 a p. č. 541/19, 

541/119, 541/147, 808/5
29.6.2018 Koordinované stanovisko č. 100

29.6.2018

grilovací kout s množstvím 

zpracovávaného masa do max. 100 

kg/rok

Bernartice u Boříkov

st. p. č. 29 a p. č. 44

4.7.2018 1818/18/ZPR/Vas

4.7.2018 krbová kamna 14 kW Maleč p.p.č. 49/8 9.7.2018 Koordinované stanovisko č. 106

2.7.2018
plynový kotel např. Viadrus ECO G42 

tříčlánkový o výkonu 17 kW
st. p. č. 580/6 a p. č. 2748 9.7.2018 1836/18/ZPR/Vas

11.7.2018 krb 6 kW Čepice p.č. 35/2, 31 13.7.2018 Koordonované stanovisko č. 112

16.7.2018
teplovzdušná kamna Moretti Gioia C 

basic o výkonu 12 kW
Pích

p. č. 274, 17/7 v k. ú. Pích
18.7.2018 1947/18/ZPR/Vas



Datum

podání
Charakteristika stacionárního zdroje

katastrální

území pozemek parc. č.

Datum

vyřízení č.j.

ZdrojŽádost

18.7.2018
kotel ATMOS COMBI C 25 ST o výkonu 

25 kW
Sušice nad Otavou st. p. č. 338 18.7.2018 1962/18/ZPR/Vas

18.7.2018
krbová kamna na dřevo o jmenovitém 

výkonu do 15 kW
Žihobce

p. č. 8/1 a 1092/3
20.7.2018 Koordinované stanovisko č. 115

27.7.2018
kotel na tuhá paliva s výkonem 20-25 

kW a krbová kamna o výkonu do 10 kW
Milínov p. p. č. 114/2 a 112 31.7,2018 Koordinované stanovisko č. 120

24.7.2018 krbová vložka do 18 kW Kašperské Hory, Tuškov

st. p. č. 369 , p. č.  759/1, 759/2          

v k. ú. Kašperské Hory a p. č. 446 v 

k. ú. Tuškov

31.7.208 2088/18/ZPR/Vas

25.7.2018

automatický kotel na peletky Atmos 

D14P s hořákem A25 o výkonu 4,5 – 24 

kW

Strašín u Sušice

p. č. 792/2

1.8.2018 2096/18/ZPR/Vas

23.7.2018
plynový kondenzační kotel o výkonu 

min. 174 kW
Sušice nad Otavou

st. p. č. 1268, 666/1, 2220/2, 2220/1
9.8.2018 2196/18/ZPR/Vas

20.8.2018

zařízení na úpravu a zpracování za 

účelem výroby potravin nebo krmiv 

z převážně rostlinných nebo 

živočišných surovin do 50 kg za rok

Čepice p. č. 206/1 28.8.2018 Koordinované stanovisko č. 141

15.8.2018
kotel na pevná paliva Buderus o výkonu 

25 kW
Bojanovice pod Rabím p. č. 629 5.9.2018 2437/18/ZPR/Vas

16.8.2018

dva plynové kondenzační kotle fy BAXI: 

POWER HT o jednotlivém výkonu 46 

kW a dva podzemní zásobníky 2x 4,85 

m3 o objemu kapalné fáze 2,1 t  na 1 

zásobník

Červená u Kašperských Hor
st. p. č. 52 a p. č. 316, 317, 318/2, 

797, 769/1, 810
5.9.2018 2438/18/ZPR/Vas

11.9.2018
krbová kamna s max. výkonem 5 kW 

na tuhá paliva
Sušice nad Otavou p. č. 706/5 12.9.2018 Koordinované stanovisko č. 151

17.8.2018

provoz kompostárny pro množství 150 t 

kompostovaného materiálu ročně se 

základkou do max. 5 t kompostovaného 

materiálu na jednu základku

Žihobce

p. č. 643/2 (PK 644, PK 643/2), 

737/25, 1103/1 a 641/1 (PK 641/1)

12.9.2018 Koordinované stanovisko  č. 137

16.8.2018
kachlová kamna na kusové dřevo o 

výkonu 6 kW
Srní I.

p. č. 1993/16
14.9.2018 2551/18/ZPR/Vas

19.9.2018 krbová vložka 14 kW Opolenec p. č. 4/1, 24/3, 25/1 a st. p. č. 4/2 24.9.2018 2668/18/ZPR/Vas



Datum

podání
Charakteristika stacionárního zdroje

katastrální

území pozemek parc. č.

Datum

vyřízení č.j.

ZdrojŽádost

19.9.2018

dva kotle na LTO HOVAL UNO 3 o 

výkonu 70 -125 kW a o tepelném 

příkonu 135,8 kW, 12 ks doplňkových 

lokálních topidel ve formě uzavřených 

krbů a krbových kamen, které 

nepřesáhnou 8 kW instalovaného 

výkonu

Filipova Huť

p. č. 1580, 1581,  a st. p. č. 199, 

296, 297, 298, 302, 304

25.9.2018 2674/18/ZPR/Vas

21.9.2018
krbová kamna typ Jotul F 105 LL o 

výkonu 4,5 kW
Sušice nad Otavou

p. č. 609/13
26.9.2018 2705/18/ZPR/Vas

26.9.2018
krbová kamna o výkonu 3 kW s palivem 

ve formě suchého dřeva p. č. 706/9, 706/10 a st. p. č. 2698
1.10.2018 Koordinované stanovisko č. 163

25.9.2018
kotel na pevná paliva TEKLA DRACO 

DUO o výkonu 25 kW p. č. 969/7
1.10.2018 2744/18/ZPR/Vas

8.10.2018

kotel ATMOS DC25S o výkonu 25 kW a 

dvojice krbových kamen fy HAAS-

SOHN, typ Umea o výkonu 7 kW

Dlouhá Ves u Sušice
p. č. 515/3, 515/2, 786, 759/7 (PK) a 

st. p. č. 58

12.10.2018 2900/18/ZPR/Vas

11.10.2018

kachlová kamna s teplovodním 

rozvodem o výkonu 10 kW a kamna   o 

výkonu 6 kW

Srní I.

p. č. 1993/24

16.10.2018 2956/18/ZPR/Vas

24.9.2018
kachlový sporák o celkovém tepelném 

příkonu 10 kW
Prášily p. č. 5512/1 17.10.2018 2980/17/ZPR/Vas

16.10.2018 krbová kamna Jotul F 163 Sušice nad Otavou st. p. č. 936 18.10.2018 2988/18/ZPR/Vas

18,.10.2018
individuální kachlová kamna (PEC) typu 

„B“ o maximálním výkonu 18 kW
Ostružno na Šumavě st. p. č. 108 19.10.2018 3001/18/ZPR/Vas

17.10.2018

zařízení na úpravu a zpracování za 

účelem výroby potravin nebo krmiv z 

převážně rostlinných 

nebo živočišných surovin o celkové 

projektované kapacitě do 50 kg za rok

Čepice

p. č. 206/1

19.10.2018 3002/18/ZPR/Vas

19.10.2018

teplovzdušná kamna         na spalování 

dřeva Euroteplo 002 MURO 01 o max. 

výkonu 8 kW

Červené Dvorce

p. č. 5/5

22.10.2018 3025/18/ZPR/Vas

22.10.2018 chov 50 ks skotu Malonice p. č. 136/2 23.10.2018 Koordinované stanovisko č. 176

29.10.2018
teplovzdušná kamna fy HAAS-SOHN, 

typ Umea o výkonu      7 kW.
Nové Městečko st. p. č. 57 30.10.2018 3095/18/ZPR/Vas



Datum

podání
Charakteristika stacionárního zdroje

katastrální

území pozemek parc. č.

Datum

vyřízení č.j.

ZdrojŽádost

31.10.2018 plynový kotel Buderus 49 kW Sušice nad Otavou p. č. 2650 1.11.2018 3118/18/ZPR/Vas

2.11.2018
jatka a bourárna masa s předpokladem 

porážky max. 2 ks 1 x za 7 dní
Nezamyslice u Horažďovic

p. č. 776/1, 778/1, 778/2, 777/3, 

774/13, 776/19, 776/15, 776/24, 

776/20, 776/13, 774/11 a st. p. č. 

98, 100/1, 110/3, 110/4, 100/2, 99

5.11.2018 Koordinované stanovisko č. 179

2.11.2018

zpracování zvěře o kapacitě menší než 

50 tun za den, výroba potravin o 

kapacitě menší než 50 tun za den a 

udírny o celkové výrobní kapacitě 

menší než 1 tuna

Petrovice u Sušice p. č. 55/5, 82/30, 82/22 6.11.2018 Koordinované stanovisko č. 180

2.11.2018

plynový kondenzační kotel s potřebou 

tepla 15 000 kWh/rok a krbová kamna o 

max. výkonu 8,0 kW

Sušice nad Otavou

p. č. 546/10

7.11.2018 3151/18ZPR/Vas

7.11.2018
kotel na hnědé uhlí TEKLA DRACO 50              

o jmenovitém výkonu 46,5 kW
Nové Městečko p. č. 532/2, 544/2 a st. p. č. 64, 65 8.11.2018 3170/18ZPR/Vas

12.11.2018

krbová vložka s teplovodním 

výměníkem o celkovém výkonu 11,0 

kW

Janovice u Sušice p. č. 11/1 19.11.2018 3280/18/ZPR/Vas

14.12.2018 krb 10 kW Sušice nad Otavou st. p. č. 342 19.11.2018 3287/18/ZPR/Vas

7.11.2018 4 x krbová kamna 8 kW Srní I. p. č. 1993/17 19.11.2018 Koordinované stanovisko č. 184

14.11.2018

keramická kachlová kamna s krbovou 

vložkou HOXTER HAKA SF 31,40 - 

37/50 o výkonu 36,2 kW a kachlový 

sporák Pešek K3 o výkonu 10 kW

Paště

p. č. 4072, 4073, 4074/1, 4075

20.11.2018 3292/18/ZPR/Vas

14.11.2018
kachlová kamna fy Vrbický o výkonu do 

20 kW
Nezdice na Šumavě st. p. č. 70, p. č. 138/6, 431/11 20.11.2018 3297/18/ZPR/Vas

19.11.2018 krbová kamna 6-9 kW Sušice nad Otavou st. p. č. 2877 a p. č. 1483/7 22.11.2018 3317/18/ZPR/Vas

23.11.2018
krbová kamna s teplovodním 

výměníkem o výkonu 2+6 kW
Velhartice p.č. 538/30, 4/6, 4/10 27.11.2018 Koordinované stanovisko č. 201

23.11.2018
Zimoviště pro masný skot  s kapacitou 

125 ks
Rozsedly

st. p. č. 70 a p. č. 779
27.11.2018 3342/18/ZPR/Vas

19.11.2018
teplovzdušná krbová kamna HAAS + 

SOHN SALERNO o výkonu 4 kW
Dolní Staňkov st. p. č. 72 27.11.2018 3343/18/ZPR/Vas

23.11.2018

krbová kamna s teplovodní vložkou 

AQUADOR IRON RS 12 o nominálním 

výkonu 13 kW

Přestanice

p. č. 39/11

28.11. 2018 3348/18/ZPR/Vas



Datum

podání
Charakteristika stacionárního zdroje

katastrální

území pozemek parc. č.

Datum

vyřízení č.j.

ZdrojŽádost

12.11.2018
4 ks kachlových krbových kamen 8 a 12 

kW
Vatětice

p. č. 32, 156, 170 a 171 v k. ú. 

Vatětice
28.11.2018 Koordinované stanovisko č. 189

27.11.2018
dva kotle na tuhá paliva o jednotlivých 

výkonech 26 kW a 74 kW
Žichovice st. p. č. 123, p. p. č. 200/39 28.11.2018 Koordinované stanovisko č. 202

4.12.2018

teplovzdušná krbová kamna od výrobce 

HAAS-SOHN, typ UMEA o výkonu 7 

kW

Kašperské Hory p. č. 2020/5 (2020/3), 2151/2 6.12.2018 3426/18/ZPR/Vas

28.11.2018

dva plynové kondenzační kotle o 

jednotlivých výkonech 24 kW a do 50 

kW

Sušice nad Otavou
st. p. č. 509/16, 509/3, 509/13 a p. 

č. 2734, 2096/57, 2096/58, 2096/29
5.12.2018 3411/18/ZPR/Vas

3.12.2018
krbová kamna Evora 07 o výkonu 5,5 

kW
Červené Dvorce

p. č. 205/1
7.12.2018 3442/18/ZPR/Vas

5.12.2018
kachlová kamna s krbovou vložkou o 

výkonu do 10 kW
Maršovice u Svojšic st. p. č. 6, p. p. č. 113 10.12.2018 3448/18/ZPR/Vas

7.12.2018
kachlová kamna o celkovém tepelném 

výkonu do 10 kW.
Sušice nad Otavou p. č. 2861, 368/1, 367/23 11.12.2018 3477/18/ZPR/Vas

11.12.2018
6 ks teplovzdušných plynových jednotek 

(ROBUR) o výkonu 4 x 38,5 kW
Sušice nad Otavou st. p. č. 1987 a p. č. 1941/122 12.12.2018 Koordinované stanovisko č. 209

26.11.2018
kotel na topný olej typu SIAL Kosmos 

34              o výkonu 30,4 kW
Rejštejn st. p. č. 197, 12/9 a  p. č. 2/6 13.12.2018 3510/18/ZPR/Vas

10.12.2018

teplovzdušná krbová kamna od výrobce 

HAAS-SOHN, typ UMEA o výkonu 7 

kW

Platoř p. č. 411 19.12.2018 3571/18/ZPR/Vas

10.12.2018

teplovzdušná krbová kamna od výrobce 

HAAS-SOHN, typ UMEA o výkonu 7 

kW
Sušice nad Otavou p. č. 1896/10, 1896/11 19.12.2018 3576/18/ZPR/Vas


